
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11 января 2024 года                           с. Филатовка                                                № 1 

  

О внесении изменений в постановление администрации от 

12 января 2021 года № 4 «О создании комиссии по 

проведению торгов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных 

договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении муниципального имущества Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым»  

  

Руководствуясь частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 

21.08.2014 г., Уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Филатовского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации от 12.01.2021 г. № 4 «О создании комиссии 

по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 

«1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении муниципального имущества Филатовского сельского поселения в следующем 

составе:  

Председатель комиссии:  

Николаенко Татьяна Юрьевна – председатель Филатовского сельского совета - глава 

администрации Филатовского сельского поселения,  

Члены комиссии:  

Алкарёва Ирина Анатольевна – инспектор по первичному воинскому учету; 

Мусихина Ирина Владимировна - ведущий бухгалтер МКУ «Центр учета и отчетности 

Красноперекопского района»; 

Бешхадем Тимур Вейсович – депутат Филатовского сельского совета; 

Маркевич Лидия Ивановна - депутат Филатовского сельского совета.  

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном 

стенде, расположенном в здании администрации Филатовского сельского поселения, а также на 

официальном сайте администрации Филатовского сельского поселения в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет на портале Правительства Республики Крым в разделе - 

Красноперекопский район - Филатовское сельское поселение http://www.rk.gov.ru.в сети 

Интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 Председатель Филатовского сельского совета-  

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                             Т.Ю. Николаенко 

 

 


